
Vážení rodiče, 

                        mnohé z Vás určitě napadne otázka: „Zvládne to?“ 

Přijměte nabídku her, které posilují a rozvíjejí schopnosti potřebné pro výuku. Hry berte jako 
inspiraci.

 Přeji Vám příjemně strávené chvíle s Vaším dítětem při těchto hrách. 

 Skládání rozstříhaného obrázku. 

 Na stůl položíme několik předmětů a dítě si je řádně prohlédne. Pak předměty schováme

     a dítě se snaží co nejvíce předmětů vyjmenovat. 

 Dáme dítěti max. 8 předmětů, sestavíme je do řady. Dítě si má pamatovat jejich pořadí. 

 Co zmizelo za stolu ?  Nedoporučuje se překročit počet 8 předmětů. 

 Hledání rozdílů mezi dvěma podobnými obrázky. 

 Vybarvování mozaiky podle značek, po splnění úkolu vystoupí obrázek.

 Všechno lítá, co peří má. 

 Kolikrát písknu, tolikrát tleskneš. 

 Ze sady obrázků dítě vybírá slova, která začínají na dohodnutou hlásku (slabiku). 

 Obkreslování přes průsvitný papír či fólii. 

 Dej stejně knoflíků (kamínků, …) jako já. 

                                                                                                   Na spolupráci se těší 

                                                                                Mgr. Dagmar Habrmanová, ředitelka školy


